Дело № 2-10/33/2022
УИД 91MS0033-01-2021-002374-68

РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)

12 января 2022 года							   г. Джанкой

Мировой судья судебного участка № 33 Джанкойского судебного района Республики Крым Самойленко С.А., при помощнике судьи Ярмоленко С.А., рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлении Зиберова В.В. к Мезенцеву В.Г. о признании права собственности на транспортное средство, третье лицо З.,

РЕШИЛ:

Исковые требования Зиберова В.В. к Мезенцеву В.Г. о признании права собственности на транспортное средство – удовлетворить.
Признать за Зиберовым В.В. права собственности на транспортное средство автомобиль марки *** - ***, *** года выпуска, регистрационный знак ***, номер кузова (***) ***, номер двигателя № ***.
Лица, участвующие в деле, их представители вправе подать заявление мировому судье судебного участка № 33 Джанкойского судебного района Республики Крым о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано:  в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в Джанкойский районный суд Республики Крым в течение месяца со дня его вынесения в окончательной форме, через мирового судью судебного участка № 33 Джанкойского судебного района Республики Крым.

Мировой судья               	        			С. А. Самойленко